

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00041/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.581.295/0001-37 - ITS MATERIAL CIRURGICO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
83 <u>Serra de cortar gesso</u>	Unidade	1	R\$ 2.205,2333	R\$ 1.960,0000	R\$ 1.960,0000

Marca: ITS-MC

Fabricante: ITS MATERIAL CIRÚRGICO EIRELI - EPP

Modelo / Versão: 90-010 - ITS-MC PRO CAST SAW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA ELÉTRICA PARA GESSO CÓDIGO: 34319 SERRA DE CORTAR GESSO, TIPO LÂMINA: LÂMINA 2' E 2', 5'. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE FORÇA 3M, ELÉTRICA,180W. VOLTAGEM: 110, 220V. MODELO: MOTOR TIPO UNIVERSAL MINIMO 18.000 RPM. CÓDIGO COMPRASNET: 389072 CONJUNTO PRO CAST SAW SERRA OSCILANTE ELÉTRICA PARA REMOÇÃO DE IMOBILIZAÇÕES DE FRATURA, COMO GESSO E SIMILARES, ALIMENTADAS POR CABO ELÉTRICO LEVE E MALLEÁVEL. MOTOR ELÉTRICO DE 12V, QUE GARANTE SEGURANÇA CONTRA CHOQUES, ALÉM DE FORÇA E CONFIABILIDADE. A ACELERAÇÃO DA SERRA DE GESSO É REALIZADA PELA MESMA MÃO QUE OPERA A MÁQUINA, PERMITINDO CONTROLE DO EQUIPAMENTO, INCLUSIVE EM CASOS DE EMERGÊNCIA. POSSUI EMPUNHADURA ANATÔMICA E FREQUÊNCIA DE OSCILAÇÃO DA LÂMINA DE 0-20.000 CPM. PESO 700G. ACOMPANHA: 01 (UMA) UNIDADE DE ITS-MC PRO CAST SAW. 01 (UMA) UNIDADE DE FONTE ELÉTRICA BIVOLT (ALIMENTAÇÃO 90-240V AUTOMÁTICA). 01 (UMA) UNIDADE DE CABO DE FORÇA 3M. 01 (UMA) UNIDADE DE CHAVE PARA APERTO DE LÂMINAS (MEDIDA 13MM). 01 (UMA) UNIDADE DE LÂMINA ITS-MC (DIÂMETRO: 50,8 MM (2 POLEGADAS) E ESPESSURA: 0,80 MM). 01 (UMA) UNIDADE DE LÂMINA ITS-MC (DIMENSÕES: DIÂMETRO: 63,5 MM (2,5 POLEGADAS) E ESPESSURA: 0,40 MM). REGISTRO ANVISA/MS: 80454550017

Total do Fornecedor: R\$ 1.960,0000

00.874.929/0001-40 - MED CENTER COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	500	R\$ 41,9133	R\$ 18,0000	R\$ 9.000,0000

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA 3ML SLIP S/AG - CX100 - REGISTRO M.S.: 80026180029

23 <u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	8000	R\$ 51,3866	R\$ 25,0000	R\$ 200.000,0000
-------------------	---------------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA 5ML SLIP S/AG - CX100 - REGISTRO M.S.: 80026180002

24 <u>Lâmpada halógena</u>	Unidade	3	R\$ 94,8333	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000
----------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: JPN

Fabricante: JPN

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA P/OTOSCOPIO - UN 1 - Registro M.S.: ISENTO

48 <u>Imobilizador</u>	Unidade	5	R\$ 116,2933	R\$ 91,0000	R\$ 455,0000
------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: SP

Fabricante: SP

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMOBILIZADOR DE CABECA ADULTO P/ PRANCHA - Registro M.S.: 81094800005

Total do Fornecedor: R\$ 209.665,0000

02.812.282/0001-57 - KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
66 <u>Vestuário especial, acessórios</u>	Unidade	30	R\$ 67,8866	R\$ 30,9000	R\$ 927,0000

Marca: RSA

Fabricante: RSA

Modelo / Versão: RSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisola hospitalar. Vestuário hospitalar, tipo: camisola, material: algodão e poliéster, tamanho: a escolha da secretaria, cor: azul claro, componente: com abertura nas costas, tipo fixação: tiras fixação costas, tipo manga: manga japonesa, tipo gola: gola careca, esterilidade: esterilizável. PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS GARANTIA DO PRODUTO: 12 (MESES) MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS NO PREÇO COTADOS ESTÃO INCLUSOS FRETES E DEMAIS ENCARGOS.

71 <u>Travesseiro</u>	Unidade	50	R\$ 94,2200	R\$ 47,8000	R\$ 2.390,0000
-----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: RSA

Fabricante: RSA

Modelo / Versão: RSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Travesseiro hospitalar. Travesseiro, tipo: hospitalar, material: espuma, revestimento: courvim ou napa impermeável, cor: branco, comprimento: 70 cm, largura: 50 cm, altura: 10 cm. PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS GARANTIA DO PRODUTO: 12 (MESES) MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS NO PREÇO COTADOS ESTÃO INCLUSOS FRETES E DEMAIS ENCARGOS.72 Toalha banho Unidade 0,00 100 R\$ 20,0400 R\$ 18,0000 R\$ 1.800,0000**Marca:** TEKA**Fabricante:** TEKA**Modelo / Versão:** TEKA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha banho, material 100% algodão, medidas mínimas (c x l) 1,40 x 0,70 m, cor branco PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS GARANTIA DO PRODUTO: 12 (MESES) MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS NO PREÇO COTADOS ESTÃO INCLUSOS FRETES E DEMAIS ENCARGOS.**Total do Fornecedor:** R\$
5.117,0000**03.488.409/0001-97 - COMERCIAL GETRIX EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
67 <u>Conjunto roupa de cama</u>	Unidade	300	R\$ 59,3000	R\$ 28,8000	R\$ 8.640,0000

Marca: CGE**Fabricante:** CGE**Modelo / Versão:** Com elástico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lençol hospitalar com elástico, 100% algodão, med. mínimas 2,50 x 1,60m, cor: branco, tipo fixação, com elástico, 180 fios, resistente a lavagem industrial. (Conforme especificações do edital)70 Colcha cama Unidade 0,00 100 R\$ 33,0666 R\$ 32,9000 R\$ 3.290,0000**Marca:** Fibratex**Fabricante:** Fibratex**Modelo / Versão:** Firenze**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cobertor, 100% poliéster, med. 2,40 x 1,60m, com cor. (Conforme especificações do edital)**Total do Fornecedor:** R\$
11.930,0000**03.945.035/0001-91 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Coletor de urina</u>	Unidade	200	R\$ 83,3633	R\$ 0,6480	R\$ 129,6000

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** UN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR DE URINA ADULTO SIST.ABERTO TIPO SACO C/CORDAO 2000ML RMS: 8016357004665 Seringa Embalagem 100,00 UN 21 R\$ 63,2200 R\$ 25,0000 R\$ 525,0000**Marca:** SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** CX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA 5ML S/AG LUER SLIP C/100UND*** RMS: 80026180002**Total do Fornecedor:** R\$ **654,6000****04.063.331/0001-21 - CIRURGICA UNIAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41 <u>Fio de sutura</u>	Unidade	144	R\$ 5,4400	R\$ 3,8900	R\$ 560,1600

Marca: SHALON**Fabricante:** SHALON**Modelo / Versão:** SHALON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio de sutura, material: catgut simples c, agulha, tipo fio: 4-0, comprimento: compr. mínimo 70 cm, tipo agulha: 3,8 círculo cilíndrica, comprimento agulha: 3,0 cm, esterilidade: estéril77 Tubo de polipropileno Unidade 3000 R\$ 2,2100 R\$ 0,4200 R\$ 1.260,0000**Marca:** SOL MILLENNIUM**Fabricante:** SOL MILLENNIUM**Modelo / Versão:** SOL MILLENNIUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa 0,5 ml com agulha 31g Seringa, material: polipropileno, capacidade: 0,5 ml, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação: embolo de borracha, adicional: graduada (escala ui), numerada, tipo agulha: com agulha 31g x 15/64" (6 x 0,25 mm), esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual.**Total do Fornecedor:** R\$
1.820,1600**05.194.502/0001-14 - ALFALAGOS LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 93,1200	R\$ 46,7800	R\$ 4.678,0000

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração7 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 100 R\$ 86,2833 R\$ 46,7800 R\$ 4.678,0000

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Total do Fornecedor: **R\$ 9.356,0000**

08.234.423/0001-88 - AGMASHI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E SERVICOS DE COBRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Cateter central</u>	Unidade	4	R\$ 121,6333	R\$ 121,0000	R\$ 484,0000

Marca: Biomedical Nacional

Fabricante: Biomedical / Nacional

Modelo / Versão: C7D20BNW CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FX20CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: C7D20BNW CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FX20CM BIOMEDICAL/NACIONAL 10196320068

42	<u>Cateter central</u>	Unidade	5	R\$ 96,7200	R\$ 96,2000	R\$ 481,0000
----	------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Biomedical Nacional

Fabricante: Biomedical / Nacional

Modelo / Versão: C7S20BN CATETER CVC UNI LUMEN 14GX20CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: C7S20BN CATETER CVC UNI LUMEN 14GX20CM BIOMEDICAL/NACIONAL 10196320024

73	<u>Cateter central</u>	Unidade	3	R\$ 97,2600	R\$ 97,0000	R\$ 291,0000
----	------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Biomedical Nacional

Fabricante: Biomedical / Nacional

Modelo / Versão: C5S20BNA2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: C5S20BNA2 CATETER CVC UNI LUMEN BIO 16GX20CM ADULTO BIOMEDICAL/NACIONAL 10196320024

76	<u>Cateter central</u>	Unidade	4	R\$ 137,7266	R\$ 136,0000	R\$ 544,0000
----	------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Biomedical Nacional

Fabricante: Biomedical / Nacional

Modelo / Versão: C4D13BNDW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: C4D13BNDW CATETER CVC DUPLO LUMEN 4FX13CM BIOMEDICAL/NACIONAL 10196320068

Total do Fornecedor: **R\$ 1.800,0000**

08.245.855/0001-94 - MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Cânula orofaríngea guedel</u>	Unidade	15	R\$ 5,6933	R\$ 5,0000	R\$ 75,0000

Marca: PROTEC

Fabricante: PROTEC

Modelo / Versão: 006321

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANULA GUEDEL No 1 (5,5 CM CINZA) MARCA PROTEC FABRICANTE PROTEC - NACIONAL ANVISA 80435140004

63	<u>Aspirador para rede de gases</u>	Unidade 0,00	30	R\$ 163,8133	R\$ 120,0000	R\$ 3.600,0000
----	-------------------------------------	--------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PROTEC

Fabricante: PROTEC

Modelo / Versão: 003578

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR DE REDE MASTER 02 - 400 ML MARCA PROTEC FABRICANTE PROTEC - NACIONAL ANVISA: 80435140002

90	<u>Fluxômetro</u>	Unidade	180	R\$ 113,8966	R\$ 55,0000	R\$ 9.900,0000
----	-------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: PROTEC

Fabricante: PROTEC

Modelo / Versão: 004042

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA 02 MARCA PROTEC FABRICANTE PROTEC - NACIONAL ANVISA: 80435140028

Total do Fornecedor: **R\$ 13.575,0000**

08.297.473/0001-04 - CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	40	R\$ 3,9666	R\$ 0,6501	R\$ 26,0040

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: 14

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo, aplicação: retal, material: pvc, calibre: nº 14, comprimento: cerca 40 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal semi aberta c, orifício lateral, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

12	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	40	R\$ 6,0833	R\$ 0,6740	R\$ 26,9600
----	------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: 16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo, aplicação: retal, material: pvc, calibre: nº 16, comprimento: cerca 40 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal semi aberta c, orifício lateral, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

13 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	40	R\$ 20,5566	R\$ 0,7863	R\$ 31,4520
---------------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** 20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda trato digestivo, aplicação: retal, material: pvc, calibre: nº 20, comprimento: cerca 40 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal semi aberta c, orifício lateral, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

14 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	40	R\$ 16,8033	R\$ 1,2400	R\$ 49,6000
---------------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** 22**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda trato digestivo, aplicação: retal, material: pvc, calibre: nº 22, comprimento: cerca 40 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal semi aberta c, orifício lateral, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

15 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	40	R\$ 24,4900	R\$ 1,3900	R\$ 55,6000
---------------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** 24**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda trato digestivo, aplicação: retal, material: pvc, calibre: nº 24, comprimento: cerca 40 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal semi aberta c, orifício lateral, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

25 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	100	R\$ 6,3166	R\$ 0,8087	R\$ 80,8700
---------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE**Modelo / Versão:** 18**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 18, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

44 <u>Equipo</u>	Unidade	10	R\$ 8,9000	R\$ 2,9700	R\$ 29,7000
------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TKL**Fabricante:** TKL**Modelo / Versão:** MICROGOTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc flexível, comprimento: mín 150 cm, tipo câmara: câmara flexível c, filtro ar, tipo bureta: bureta rígida c, alça, c, injetor, volume bureta: mín.150 ml, tipo gotejador: microgotas, tipo pinça: regulador de fluxo e corta fluxo, tipo injetor: c, injetor lateral "y", valvulado, tipo conector: luer rotativo c, tampa e filtro, esterilidade: estéril, descartável**Total do Fornecedor: R\$ 300,1860****08.380.296/0001-25 - VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Cuba uso hospitalar</u>	Unidade	10	R\$ 35,2366	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000

Marca: FORTINOX**Fabricante:** FORTINOX**Modelo / Versão:** FORTINOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cuba Media Inox Para Soro, Capacidade Cerca De 500 MI.**Total do Fornecedor: R\$ 250,0000****08.692.553/0001-64 - ETP - EQUIPAMENTOS TERAPEUTICOS PERSONALIZADOS COMERCIO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
88 <u>Cadeira de rodas</u>	Unidade	10	R\$ 2.888,6100	R\$ 2.490,0000	R\$ 24.900,0000

Marca: ORTO**Fabricante:** ORTO**Modelo / Versão:** 118**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA DE RODAS: ORTOMETAL MOD. 118.08 - Indicada para transporte e locomoção de usuários com peso até 200 kg. Estrutura 100% aço carbono, pintura epóxi-pó com cura em estufa acima de 180°C. Dobrável em X duplo tubular.**Total do Fornecedor: R\$ 24.900,0000****08.944.032/0001-57 - ALAIDE RAISI ZANOLLO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
68 <u>Conjunto roupa de cama</u>	Unidade	300	R\$ 47,4466	R\$ 30,9000	R\$ 9.270,0000

Marca: ZANOLLO**Fabricante:** ALAIDE RAISI ZANOLLO - EPP**Modelo / Versão:** PROFISSIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL HOSPITALAR SEM ELÁSTICO: Lençol cama, material: 100% algodão, medidas mínimas (C x L): 2,50 x 1,60 m, cor: branco, tipo fixação; sem elástico, características adicionais: 180 fios, resistente a lavagem industrial. Código comprasNet: 54259.

69 <u>Fronha</u>	Unidade	60	R\$ 13,1000	R\$ 8,7000	R\$ 522,0000
------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ZANOLLO**Fabricante:** ALAIDE RAISI ZANOLLO - EPP**Modelo / Versão:** PROFISSIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRONHA HOSPITALAR 50 X 70: Fronha, material: 100% algodão, Comprimento: 70 cm, Largura 50 cm, cor: branco, características adicionais: 180 fios, resistente a lavagem industrial. Código comprasNet 27030.**Total do Fornecedor: R\$ 9.792,0000****09.012.033/0001-26 - MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
85 <u>Fita metrica de artefice</u>	Unidade	11	R\$ 318,5400	R\$ 284,0000	R\$ 3.124,0000
Marca: AVANUTRI Fabricante: AVANUTRI Modelo / Versão: AVA 305 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTADIOMETRO PORTATIL MATERIAL DA BASE E PECAS: ABS LEVE E ALTAMENTE RESISTIVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FACIL MONTAGEM E DESMONTAGEM EM QUATRO PARTES E PECAS QUE SE ENCAIXAM NA BASE. AFERICAÇÃO: 20 CM A 200 CM.					
89 <u>Colchão - uso hospitalar</u>	Unidade	10	R\$ 206,2700	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000
Marca: SÓ ESPUMA Fabricante: SÓ ESPUMA Modelo / Versão: SÓ ESPUMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHAO CASCA DE OVO COLCHAO USO HOSPITALAR, MATERIAL: ESPUMA, DENSIDADE D-33, COMPRIMENTO: 190 CM, ALTURA BASE: 7 CM, LARGURA: 90 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TIPO CAIXA DE OVO, APLICACAO: FORRADO CAPA SILICONE, ZIPER, COSTURA 100% POLIESTER.					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.274,0000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Comadre</u>	Unidade	8	R\$ 135,7500	R\$ 135,7500	R\$ 1.086,0000
Marca: Fami Fabricante: Fami Modelo / Versão: 240.025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMADRE DE INOX Comadre, material aco inoxidavel, capacidade 3.500 ml, tamanho adulto padrao mundial, caracterstica adicional: com alca. Codigo ComprasNet: 385757					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.086,0000

18.031.325/0001-05 - I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Máscara gasoterapia</u>	Unidade	200	R\$ 19,2000	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000
Marca: HOSPICENTER Fabricante: HOSPICENTER Modelo / Versão: HS-VOM1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara (com elástico) alongada com tubo flexível confeccionado em pvc, 06 diluidores para fluxo de oxigênio diferenciado por cores (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%) em polipropileno, 01 extensão para oxigênio 2,1 m comprimento confeccionado em pvc e 01 suporte para diluidor em polipropileno. Registro na anvisa Nº 81766600005.					
39 <u>Reanimador manual</u>	Unidade	8	R\$ 241,2633	R\$ 143,0000	R\$ 1.144,0000
Marca: HOSPICENTER Fabricante: HOSPICENTER Modelo / Versão: NEONATAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reanimador Pulmonar com balão auto-inflável em SILICONE, válvula de admissão de ar com conexão para entrada de oxigênio, acompanha: § 01 máscara com bojo transparente e coxim em SILICONE; § Válvula unidirecional com coplamente externo para máscara. § Válvula de scape (pop-off); § Válvula de controle com bolsa reservatório de Oxigênio e extensão com conector. Registro na Anvisa Nº 81766600016.					
53 <u>Máscara gasoterapia</u>	Unidade	200	R\$ 23,8466	R\$ 12,8000	R\$ 2.560,0000
Marca: HOSPICENTER Fabricante: HOSPICENTER Modelo / Versão: HS-VOM3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara (com elástico) alongada com tubo flexível confeccionado em pvc, 06 diluidores para fluxo de oxigênio diferenciado por cores (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%) em polipropileno, 01 extensão para oxigênio 2,1 m comprimento confeccionado em pvc e 01 suporte para diluidor em polipropileno. Registro na anvisa Nº 81766600005.					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.304,0000

22.218.845/0001-90 - NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRICOES DIETETICAS E MATERIAIS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 102,9333	R\$ 46,0000	R\$ 2.300,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: LUVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA Luva de prodimento não cirurgico ,material de latex natural,integro e uniforme,tamanho pequeno.Characteriscas: adicionais; lubrificada com pó bioabsorvivel Descartavel,apresentação:atóxica, tipo ambidestra ,descartavel,modelo formato anatômica,finalidade resistente a tração caixa com 100 unidades CODigO COMPRASNET 269891 REG 80495510022					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.300,0000

22.654.814/0001-82 - RAPHAEL GONCALVES NICESIO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

4 Cuba uso hospitalar Unidade 10 R\$ 30,3333 R\$ 17,9000 R\$ 179,0000

Marca: Fami

Fabricante: Ita

Modelo / Versão: 231.014

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cuba uso hospitalar, material: aço inox, formato: redondo, capacidade: cerca de 200 ml

Marca: Fami Fabricante: Ita Modelo: 231.014 Procedência: Nacional Anvisa: isento

61 Eletrodo Unidade 40 R\$ 35,7733 R\$ 21,6000 R\$ 864,0000

Marca: Mikatos

Fabricante: Mikatos

Modelo / Versão: 199G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo, aplicação 1: p, monitorização cardíaca - ecg, modelo: de superfície, tipo: precordial c, pera, material sensor: banhado a prata e látex natural, tamanhos: adulto, acessório: s, cabo, esterilidade: reutilizável

Marca: Mikatos Fabricante: Mikatos Modelo: 199G Procedência: Nacional

64 Pinça anatômica Unidade 6 R\$ 552,0033 R\$ 3.305,4000
550,9000

Marca: AD

Fabricante: AD

Modelo / Versão: 30.36.227.00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA BISHOP CURVA SERRILHADA 8CM Marca: AD Fabricante: AD Modelo: 30.36.227.00 Procedência: Nacional Anvisa: 80476380011

78 Caixa instrumental Unidade 5 R\$ 190,2933 R\$ 630,1000
126,0200

Marca: Fami

Fabricante: Ita

Modelo / Versão: 212.044

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa instrumental, material caixa: aço inoxidável, tipo caixa: com tampa, comprimento caixa: 26 cm, altura caixa: 6 cm, largura caixa: 12 cm, características adicionais: perfurada Marca: Fami Fabricante: Ita Modelo: 212.044 Procedência: Nacional Anvisa: isento

Total do Fornecedor: R\$ 4.978,5000

25.725.813/0001-70 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	4	R\$ 720,5166	R\$ 447,0000	R\$ 1.788,0000

Marca: RUSH

Fabricante: RUSH

Modelo / Versão: RUSH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: esofágica, modelo: sengstaken-blakemore, material: borracha, vias: 3 vias, calibre: nº 18, comprimento: cerca 100 cm, componentes: c, orifícios e 2 balões (gástrico, esofágico), esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Total do Fornecedor: R\$ 1.788,0000

26.043.097/0001-03 - FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGIC

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Pinça cirúrgica</u>	Unidade	16	R\$ 37,6533	R\$ 28,6000	R\$ 457,6000

Marca: FATO INSTRUMENTOS

Fabricante: FATO INSTRUMENTOS

Modelo / Versão: PINÇA CRILLE CURVA 14CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CRILLE CURVA 14CM EM AÇO INOXIDAVEL

27 Pinça anatômica Unidade 4 R\$ 95,4166 R\$ 95,4000 R\$ 381,6000

Marca: FATO INSTRUMENTOS

Fabricante: FATO INSTRUMENTOS

Modelo / Versão: PINÇA PARA CALAZIO 12MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA PARA CALAZIO 12MM EM AÇO INOXIDAVEL

28 Pinça anatômica Unidade 4 R\$ 156,2866 R\$ 156,2000 R\$ 624,8000

Marca: FATO INSTRUMENTOS

Fabricante: FATO INSTRUMENTOS

Modelo / Versão: PINÇA PARA CALAZIO 16MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA PARA CALAZIO 16MM EM AÇO INOXIDAVEL

62 Pinça anatômica Unidade 4 R\$ 126,2500 R\$ 126,2500 R\$ 505,0000

Marca: FATO INSTRUMENTOS

Fabricante: FATO INSTRUMENTOS

Modelo / Versão: PINÇA PARA CALAZIO 14MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA PARA CALAZIO 14MM EM AÇO INOXIDAVEL

Total do Fornecedor: R\$ 1.969,0000

31.309.011/0001-81 - VHL HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54 <u>Mesa de mayo</u>	Unidade	8	R\$ 449,3766	R\$ 234,0000	R\$ 1.872,0000

Marca: vhl

Fabricante: vhl

Modelo / Versão: vhl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de mayo, material: aço inoxidável, altura: altura regulável c,anel fixação no tubo da coluna, componentes: bandeja 35x50cm, 2 rodízios, 1 ponteira borracha

55 <u>Negatoscópio</u>	Unidade	8	R\$ 424,5200	R\$ R\$ 1.432,0000
				179,0000

Marca: vhl

Fabricante: vhl

Modelo / Versão: vhl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Negatoscópio, material estrutura: chapa aço, acabamento superficial estrutura: pintura eletrostática, cor: branca, material visor: acrílico, comprimento: aproximadamente 48 cm, largura: aproximadamente 38 cm, espessura: aproximadamente 10 cm, quantidade lâmpadas: 2 un, potência lâmpada: 20 w, tensão alimentação: 110 v, cor visor: translúcido branco leitoso, aplicação: verificação chapas raio x

87 <u>Mesa auxiliar hospitalar</u>	Unidade	8	R\$ 464,8033	R\$ R\$ 2.216,0000
				277,0000

Marca: vhl

Fabricante: vhl

Modelo / Versão: vhl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA: ARMAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,TUBOS 1", MATERIAL TAMPO: TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, > FORMATO: BORDAS LATERAIS P,BAIXO E P, DENTRO SEM ARESTAS, COMPRIMENTO TAMPO: 60 CM, LARGURA TAMPO: 40 CM, ALTURA: 80 CM, > CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RODÍZIOS DE 3" C, ARO DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA

Total do Fornecedor: **R\$ 5.520,0000**

31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
84 <u>Balança</u>	Unidade	8	R\$ 1.576,0400	R\$ R\$ 7.120,0000	890,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: P200M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL. COM FUNÇÃO TARA, CAPACIDADE DE 200KG E GRADUAÇÃO 50GR. PLATAFORMA EM PLÁSTICO RESISTENTE E ANTIDERRAPANTE, ACIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. ALIMENTAÇÃO A BATERIA. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P200M CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 50G PLATAFORMA 28X32 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação PAGAMENTO 15 (quinze) dias úteis, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura ENTREGA 10 (dez) dias úteis após a emissão da respectiva ordem de fornecimento. GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: **R\$ 7.120,0000**

32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Papel embrulho</u>	Unidade	10	R\$ 321,7800	R\$ R\$ 1.357,5000	135,7500

Marca: HOSPLFEX

Fabricante: HOSPLFEX

Modelo / Versão: HOSPLFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel grau cirúrgico 35cm Embalagem para esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: com filme polímero multilaminado, gramatura, espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: rolo, componentes adicionais: termosselante, tamanho: cerca de 35 cm, componentes: com indicador químico, tipo uso: uso único. * cada unidade representa um rolo com 100 metros. * CADA UNIDADE REPRESENTA UM ROLO COM 100 METROS.

36 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 77,9200	R\$ 54,9600	R\$ 2.748,0000
--	-----------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material: nitrile, tamanho: médio, características adicionais: sem pó, esterilidade: não esterilizada, modelo: sem látex

50 <u>Luva cirúrgica</u>	Caixa 100,00 UN	21	R\$ 183,0800	R\$ 96,4700	R\$ 2.025,8700
--------------------------	-----------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: SANRO

Fabricante: SANRO

Modelo / Versão: SANRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível,atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

51 <u>Luva cirúrgica</u>	Caixa 100,00 UN	21	R\$ 142,7566	R\$ 96,5400	R\$ 2.027,3400
--------------------------	-----------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: SANRO

Fabricante: SANRO

Modelo / Versão: SANRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível,atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

52 <u>Luva cirúrgica</u>	Caixa 100,00 UN	21	R\$ 138,9000	R\$ 96,3900	R\$ 2.024,1900
--------------------------	-----------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: MAXITEX

Fabricante: MAXITEX

Modelo / Versão: MAXITEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Total do Fornecedor: R\$
10.182,9000

33.518.624/0001-54 - TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
80	<u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	30	R\$ 34,6966	R\$ 31,9000	R\$ 957,0000

Marca: nobre

Fabricante: nobre

Modelo / Versão: nobre

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser higienizador, material: plástico abs, capacidade: 800 ml, tipo fixação: parede, cor: branca, aplicação: mãos, características adicionais: visor frontal para álcool gel ou sabonete líquido..

Total do Fornecedor: R\$ 957,0000

37.182.085/0001-86 - EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Dispositivo p, medidas antropométricas</u>	Unidade	50	R\$ 46,3800	R\$ 11,5000	R\$ 575,0000

Marca: arktus

Fabricante: arktus

Modelo / Versão: 001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Dispositivo p, medidas antropométricas, tipo : tipo trena, material : fibra de vidro, escala graduação: c, escala métrica - mm e cm, faixa medição: cerca de 2,0 m, componente ii: retrátil, c, trava

19	<u>Termômetro clínico</u>	Unidade	9	R\$ 266,2733	R\$ 146,0000	R\$ 1.314,0000
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: incoterm

Fabricante: incoterm

Modelo / Versão: 005

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro clínico, ajuste: digital, escala: até 45 °c, tipo : uso auricular, componentes: c, alarmes, memória: memória última medição, embalagem: embalagem individual

40	<u>Caixa térmica</u>	Unidade	12	R\$ 151,4533	R\$ 97,8000	R\$ 1.173,6000
----	----------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: cleman

Fabricante: cleman

Modelo / Versão: 241

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa térmica, material: poliuretano expandido, densidade: 35 kg,m3, capacidade: 24 l, características adicionais: tampa articulada, trinco embutido, alça dupla, dren0

86	<u>Caixa térmica</u>	Unidade	6	R\$ 345,1933	R\$ 286,0000	R\$ 1.716,0000
----	----------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: coleman

Fabricante: coleman

Modelo / Versão: 45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa térmica 45 litros Caixa térmica, material: plástico revestido em poliestireno inclusive na tampa, capacidade: 45 litros, características adicionais: alça, tampa, termômetro digital externo, faixa de temperatura: -50° c, +70° c, aplicação: transporte de órgãos e tecidos, vacinas, amostras e materiais biológicos.

Total do Fornecedor: R\$
4.778,6000

59.403.410/0001-26 - INTERJET COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
91	<u>Conjunto tático-operacional</u>	Unidade	30	R\$ 312,3833	R\$ 302,2600	R\$ 9.067,8000

Marca: INT

Fabricante: INT

Modelo / Versão: 269

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT COMBATE A DENGUE 01 (uma) bolsa de lona padrao FNS, confeccionada em lona de algodao impermeavel, com divisao interna, na cor caqui (mostarda), com bolso sem lapela. Alca em cadarco de algodao largura 50 mm. Nas seguintes medidas 31 x 37 x 20, (Alca em cadarco 100 % algodao com ombreira); 01 (uma) bandeira amarela (ou laranja) tamanho 25 x 35 cm com cabo de madeira de 32 cm; 01 (uma) bacia plastica tamanho 15 cm de diametro x 4 cm de altura, capacidade 500 ml, cores sortidas; 01 (um) espelho pequeno de bolso com moldura em plastico; 01 (um) lapis de cera tipo estaca (azul ou preto); 01 (uma) lanterna de plastico, recarregavel; 01 (um) lapis preto n 2; 01 (uma) lixa n 60; 02 (dois) pesca larvas, confeccionado em arame coberto com plastico verde, com cabo de 28 cm, e puca no seguinte tamanho 10,5 cm x 9 cm largura x 10 cm fundo (nylon branco); 01 (uma) colher Inox 5 g; 01 (uma) colher Inox 20 g; 01 (um) kit de cubagem composto por um peso de chumbo e 10 m de corda de polipropileno, para medir capacidade volumetrica de depositos com agua; 01 (uma) picola (picadeira para concreto) nos seguintes tamanhos: cabo com 21 cm e ponta com 13 - Marca: INT - Modelo:269. - Registro MS: ISENT0

Total do Fornecedor: R\$
9.067,8000

71.336.101/0001-86 - VALE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Estetoscópio</u>	Unidade	10	R\$ 74,4433	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000

Marca: CPL

Fabricante: CPL

Modelo / Versão: ESTETOSCOPIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estetoscópio, tipo: pinard, tubo: tubo alumínio, características adicionais : cerca de 15 cm

21	<u>Guia p, intubação traqueal</u>	Unidade	2	R\$ 62,1200	R\$ 9,8000	R\$ 19,6000
Marca: SOLUMED						
Fabricante: SOLUMED						
Modelo / Versão: SONDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guia p, intubação traqueal, material haste: metal revestido c, polímero, tamanho : adulto, esterilidade : estéril, descartável						
30	<u>Protetor clínico hospitalar</u>	Unidade	10	R\$ 2,0366	R\$ 0,8000	R\$ 8,0000
Marca: OFTAM						
Fabricante: OFTAM						
Modelo / Versão: PROTETOR OCULAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor clínico hospitalar, tipo: ocular, fototerapia, sem latex, material: algodão, hipoalérgico, atóxico, características adicionais: fixação velcro, tamanho: grande						
38	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 19,2166	R\$ 11,5000	R\$ 115,0000
Marca: DESCARPACK						
Fabricante: EDSCARPACK						
Modelo / Versão: AGULHA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável siliconizado, dimensão: 22 g x 1", tipo ponta: bisel curto trifacetado, tipo conexão: conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação: protetor plástico, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual						
45	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 50,00 M	80	R\$ 11,3933	R\$ 6,0000	R\$ 480,0000
Marca: CIEX						
Fabricante: CIEX						
Modelo / Versão: FITA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, material: polipropileno transparente, tipo: monoface, largura: 45 mm, comprimento: 50 m, cor: incolor, aplicação: multiuso						
46	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	4960	R\$ 1,5366	R\$ 1,1000	R\$ 5.456,0000
Marca: MAXI CONFORT						
Fabricante: MAXI CONFORT						
Modelo / Versão: FRALDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho: pequeno, peso usuário: até 40 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso: algodão não desfaça quando molhado						
47	<u>Imobilizador (tala)</u>	Unidade	10	R\$ 13,9500	R\$ 1,2000	R\$ 12,0000
Marca: MARIMAR						
Fabricante: MARIMAR						
Modelo / Versão: TALA FACIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Imobilizador (tala), material: metal revestido de e.v.a., tipo: aramado, tamanho: cerca de 10 x 2 cm						
49	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	20	R\$ 113,6300	R\$ 59,0000	R\$ 1.180,0000
Marca: DESCARPACK						
Fabricante: DESCARPACK						
Modelo / Versão: LUVA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material: nitrile, tamanho: grande, características adicionais: sem pó, esterilidade: não esterilizada, modelo: sem látex						
58	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	400	R\$ 1,3800	R\$ 0,2600	R\$ 104,0000
Marca: SOLIDOR						
Fabricante: SOLIDOR						
Modelo / Versão: SCALP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 25 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual						
59	<u>Eletrodo</u>	Unidade	40	R\$ 24,0900	R\$ 0,2800	R\$ 11,2000
Marca: LIBEWA						
Fabricante: LIBEWA						
Modelo / Versão: ELETRODO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo, aplicação 1: p, monitorização cardíaca - ecg, modelo: de superfície, tipo: precordial c, pera, material sensor: banhado a prata e látex natural, tamanhos: infantil, acessório: s, cabo, esterilidade: reutilizável						
79	<u>Umidificador e purificador ambiente</u>	Unidade	10	R\$ 165,5600	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000
Marca: SUPERMEDY						
Fabricante: SUPERMEDY						
Modelo / Versão: UMIDIFICADOR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Umidificador de ar 4 litros. Umidificador e purificador ambiente, capacidade: 4 litros, material: acrílico, voltagem: 110/220 v, características adicionais: regulagem intensidade de nevoa, portátil, tipo: ultrassônico.						

Total do Fornecedor: R\$ **8.595,8000**

Valor Global da Ata: R\$ **360.041,5460**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar